贺 兰 县 教 育 体 育 局

关于公布第二届贺兰名师工作室 2023 年度
工作考核结果的通知

各相关学校、第二届贺兰名师工作室：

按照贺兰县人民政府办公室《关于印发<贺兰县名师工作室

管理与考核办法>的通知》(贺政办发〔2021〕101 号)、贺兰县

教育体育局《关于第二届贺兰名师工作室 2023 年度工作考核的

通知》要求，县教育体育局组织相关人员对 14 个第二届贺兰名

师工作室 2023 年度工作进行考核。经公示，结果无异议。现将

考核结果公布如下：

一、优秀等级工作室

饶 宁贺兰名师工作室

安延军贺兰名师工作室

吴彩珍贺兰名师工作室

二、良好等级工作室

李辉琴贺兰名师工作室

张彦尊贺兰名师工作室

张 洁贺兰名师工作室

董耀华贺兰名师工作室

王桂玲贺兰名师工作室

张建荣贺兰名师工作室

蒋正龙贺兰名师工作室

三、合格等级工作室

陈晶晶贺兰名师工作室

方海荣贺兰名师工作室

马启军贺兰名师工作室

石艳琴贺兰名师工作室

希望各工作室全体成员紧紧围绕贺兰县教育体育局总体发

展思路，立足本职工作，推广成功教育教学经验，带动教师队伍

专业发展，促进学校教育教学质量不断提升，为推进贺兰教育高

质量发展作出积极贡献。

贺兰县教育体育局

2024 年 3 月 25 日

（此件公开发布）